311. — **Michael le Quien** († 1733), Ord.

Praed., Gallus, vir in antiquitatibus et linguis orientalibus versatissimus, *opera S. Joan. Damasceni* edidit cum notis eruditis. Opus ejus praestantissimum est *Oriens christianus* in quatuor patriarchatus digestus, in quo exhibentur ecclesiae, patriarchae ceterique praesules Orientis, 3 voll., Parisiis, 1740. Solidam et eruditam dissertationem exhibit *La Nullité des ordinations Anglicanes*, ib. 1730.

312. — **Ign. Hyac. Amat de Graveson** († 1433), Ord. Praed., Gallus, vir doctrinae praestantia ac ingenii subtilitate clarus, multa diligentia et stilo grato, non vero sine partium studio, conscripsit *Historiam Ecclesiasticam*, Romae, 1717.

313. — **Jacobus Longueval S. J.** († 1735), Gallus, vir sagacitate et ingenio critico excellens, stilo nitido et accurata diligentia descripsit *Historiam Ecclesiae Gallicanae*, Parisiis, 1730-1749.

314. — **Franciscus Salmon** († 1736), sacerdos Parisiensis, bibliothecae Sorbonicae praefectus, edidit opus pro historia conciliorum valde utile : *Traité de l'étude des conciles et de leurs collections*, Parisiis, 1724.

315. — **Michael Strunk S. J.** († 1736), Paderbornensis, vir egregie doctus, edidit *Westphalianam sanctam, beatam et piam* sive *vitas eorum*, qui sua sanctitate et piis exemplis Westphalianam illustraverunt, Neuhusii, 1715.

316. — **Antonius Maria Lupi S. J.** († 1736), Florentinus, inter vetustiores archaeologos solidissimus, edidit *Dissertationem et animadversiones ad nuper inventum Severae M. epitaphium*, Panormae, 1734, in quo opere tam multa et praeclera de archaeologia christiana disserit, ut a viris doctis magni aestimetur.

317. — **Marianus Armellinus** († 1737), O. S. Ben., Romanus, de historia, praesertim sui ordinis, bene meritus, magna diligentia collegit *Bibliothecam Benedictino-Casinensem*, Arsissii, 1732.

318. — **Jacobus Laderchi** († 1738), Congr. Oratorii, Italus, Baronii annales post Raynaldum minore successu prosecutus est ab a. 1565 ad 1571, Romae, 1727-37.

319. — **Carolus Dodd** († 1738), natione Anglus, propter fidem extra patriam exul,

edidit *Church History of England*, Bruxellis, 1737, minus exacta narratione compositam, quam iterum edendam curavit Tierney, Londini, 1839.

320. — **Edmundus Martène** († 1739), O. S. Ben. Congr. S. Mauri, Gallus, tam pius quam doctus, sicut apis argumentosa collegit documenta, quae regulam S. Benedicti illustrare possint quaeque edidit in opere: *Commentarius in regulam S. P. Benedicti*, Parisiis, 1690, cui tanquam appendicem adjecit libros quinque *De antiquis monachorum ritibus*, Lugduni, 1690. Notissimum vero ejus opus est: *De antiquis Ecclesiae ritibus*, Rothomagi, 1700.